^aDe Ricardo Barre [pro] 6 barellis sturgonis. Precii £6 sub' 6s
^a + [*cross*] *marginated against this entry L.*

[17] De navi Arnebolt Claisson intrante eodem die [18 Sept. 1425]

De Roberto Arnold [pro] 500 hode salis. Precii £26 13s 4d..... sub' 26s 8d

[18] De navi Pylgrym Bateman intrante eodem die [18 Sept. 1425]

De Thoma Wanseford [pro] 17 doliis wode. Precii £102..... sub' £5 2s

[19] De navi Philip^a Gaye intrante 23 die Septembris [23 Sept. 1425]

De Ricardo Bokyllond [pro] 24 doliis ponderis ferri. Precii £56 sub' 56s

[20] De navi Johannis Scot intrante 27 die Septembris [27 Sept. 1425]

De Johanne Coventre [pro] 1 pak cum 2200 alnis tele Westfale crude et spenall et 40 peciis tele Flandrie et Henaud. Precii £46 17s 3d sub' 46s 10³/₄d

De Johanne Kyngeston [pro] 1 fardello cum 12 peciis tele Flandrie crude. Precii £13 15s 6d sub' 13s 9¹/₂d

De Ricardo Rych [pro] 1 pak cum 3207 alnis tele Flandrie, Henaud, Westfale crude et spenal, 4 dossenis sarge. Precii £43 16s sub' 43s 9³/₄d

De Henrico Frowyk [pro] 1 pak cum 1200 alnis [tele] Westfale crude et 40 peciis tele Flandrie crude et blanche. Precii £43 2s 10d sub' 43s 1¹/₂d^a

De Ricardo Aylmer [pro] 1 pak cum 2037^b alnis [tele] Westfale crude, Flandrie et Henaud. Precii £26 18s 1d sub' 26s 11d

^cDe Thoma Tykell [pro] 1 barello cum 14 peciis laun, 200 alnis canvas blanci et 4 pilous^d. Precii £7 11s sub' 7s 6¹/₂d

De Roberto Large [pro] 1 pak cum 2982 alnis tele Flandrie, Henaud et Westfale crude, 34 peciis card[ys], 1 corfe cum 18¹/₂ dossenis [lb.] fili Collonie. Precii £54 5s sub' 54s 3d

De Willelmo Melred [pro] 1 bala cum 2411 alnis tele Flandrie et Westfale crude, 18 remes paper spendabilis, 6 sarges, 6 quiltes, 1 barello plate nigre continente 500. Precii £42 16s 8d sub' 42s 10d

De Willelmo Estfeld [pro] 1 pak cum 1 corfe fili Colonie, 706 alnis [tele] Westfale crude, 35 peciis tele Flandrie et Henaud, 3 quiltes, 1 fardello cum 632 alnis [tele] Westfale crude et canvas. Precii £38 16s 5d sub' 38s 10d

De Johanne Boston [pro] 1 balet cum 3025 alnis tele Flandrie, Henaud, Westfale crude et canvas. Precii £31 13s 4d sub' 31s 8d

De Roberto Reynham [pro] 1 pak cum 2700 alnis tele Flandrie, spenal et Westfale crude. Precii £31 3s 11d sub' 31s 2¹/₂d

^cDe Willelmo Prentis [pro] 1 bala cum 2926 alnis tele Flandrie, Henaud, Westfale crude et canvas, 430 lb. fili Burgon[ian], 8 dossenis schetes debilium, 4 dossenis sarge^d. [Precii] £44 17s 5d sub' 44s 10¹/₂d

^aCorrected in *L* from 1¹/₄d. ^bCorrected in *L* from ijM^l xxvviij. ^c+ [cross] marginated against this entry *L*. (vgl. *Var d*). ^dA cross (+) above the word *L* (cf. *Var. c*).